Origen
Impuestos

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de

Ente Publico: SECRETARIA TECNICA DE PLANEACION Y EVALUACION.
Estado de Flujos de Efectivo
Del To. de enero al 31de dicilembre de 2022
(Cifras en Pesos)

hEERto
peracién

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta

de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Dis

tintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicaclén

Servicios Personales
Materiales y Suministros

$54,540,794.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$15,222.36
$0.00

$0.00

$0.00
$54,525,671.94
$0.00
$53,797,096.56
$15,535,158.15
$1,300,672.22

$26,540,842,32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,889.32
$0.00

$0.00

$0.00
$26,534,953.00
$0.00
$27,373,837.40
$14,259,309.06
$1,074,122.10

Servicios Generales $36,880,984.82 $10,725,777.83

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico $0.00 $0.00

Transferencias al Resto del Sector Publico $0.00 $0.00

Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00

Ayudas Sociales $0.00 $0.00

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos $0.00 $0.00

Transferencias a la Sequridad Social 50.00 $0.00

Donativos $0.00 $0.00

Transferencias al Exterior $0.00 $278,786.00

Participaciones $0.00 $0.00

Aportaciones $0.00 $0.00

Convenios $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Operacion $80,281.37 $1,036,842.41

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $743,697.74 -$832,995,08

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen $0.00 $0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00

Bienes Muebles $0.00 $0.00

Otros Origenes de Inversion $0.00 $0.00

Aplicacién $69,999.99 $179,434.80

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00

Bienes Muebles $69,999.99 $179,434.60

Otras Aplicaciones de Inversion $0.00 $0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -$69,999.99 -$179,434.80
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamlento

Origen $0.00 $0.00

Endeudamiento Neto $0.00 $0.00

Interno $0.00 $0.00

Externo $0.00 $0.00

Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $0.00

Aplicacion $0.00 $0.00

Servicios de la Deuda $0.00 $0.00

Interno $0.00 $0.00

Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento $0.00 $0.00

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $673,697.75 -$1,012,429.68

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio $585,957.17 $1,598,386.85

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $585,957.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son respo

A C. Jorge Luj

Autorizo; Secretario Técnico

1€ Lizama C. Marisa‘éugeﬂia*Aﬂd{ade Ruiz

Reviso: Dir. Administracion y Finanzas

$1,259,654.92
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